

<00年3月期決算参考資料>(連結)

	前期実績 99年3月期	当期実績 00年3月期	次期予想(参考) 01年3月期
売上高	65,800 億円 ( 0.2%)	59,771 億円 ( ▲9.2%)	61,000 億円 ( 2.1%)
営業利益	1,097 億円 ( 26.3%)	826 億円 ( ▲24.8%)	1,100 億円 ( 33.2%)
経常利益	245 億円 ( 99.4%)	▲ 16 億円 ( - )	400 億円 ( - )
当期利益	▲ 277 億円 ( - )	▲ 6,844 億円 ( - )	600 億円 ( - )
為替レート	128 円/US\$ 145 円/EUR	112 円/US\$ 122 円/EUR	103 円/US\$ 114 円/EUR
設備投資	2,458 億円	2,442 億円	
減価償却費	2,650 億円	2,443 億円	
有利子負債残高	2.56 兆円	1.83 兆円	
手許資金残高	▲ 0.69 兆円	▲ 0.48 兆円	
実質有利子負債残高(自動車事業)	1.87 兆円	1.35 兆円	
有利子負債残高	1.05 兆円	1.14 兆円	
手許資金残高	▲ 0.01 兆円	▲ 0.01 兆円	
実質有利子負債残高(販金事業)	1.04 兆円	1.13 兆円	
実質有利子負債残高計	2.91 兆円	2.48 兆円	
業績評価	増収・当期赤字	減収・当期赤字	増収・当期黒字化
生産台数			
国内	1,528 千台 (▲ 8.6%)	1,337 千台 (▲ 12.5%)	
在外連結子会社	858 千台 (▲ 9.0%)	930 千台 ( 8.4%)	
計	2,386 千台 (▲ 8.8%)	2,267 千台 (▲ 5.0%)	
売上台数			
国内	873 千台 (▲ 11.1%)	758 千台 (▲ 13.2%)	755 千台 (▲ 0.4%)
海外	1,669 千台 ( 5.2%)	1,657 千台 (▲ 0.7%)	1,830 千台 ( 10.4%)
計	2,542 千台 (▲ 1.0%)	2,415 千台 (▲ 5.0%)	2,585 千台 ( 7.0%)

\* ( )内は前年度比。

\*生産台数 在外連結子会社生産台数のうち、欧州、メキシコ及び南アフリカは1～12月ベース。